様式第１号

令和　　　年　　　月　　　日

鹿沼市長　　          　　様
応募者の所在地
応募者の名称
代表者名　　　　　　　　　　     　　　　㊞
ネーミングライツ事業申込書

ネーミングライツ事業に係る   企画提案型募集要項   に基づき、下記のとおり応募します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   施設特定型募集要項
記
	応募者名称

	業　　種

	業務内容

	事業対象とする
市有財産

	命名権料
	金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円／年額　　（　　　　年間）

	応募理由

	愛称名

	愛称名
の理由

	そ の 他

提案事項

	連 絡 先
	所属部署

	担当者職氏名

	電 話 等
	電話：
	ＦＡＸ：

	電子メール：

添付書類
□愛称名の表示に係る図案のラフスケッチ
□会社概要及び直近３か年の決算報告書

□登記事項証明書（商業登記簿謄本）

□企業倫理の保持、法令遵守に対する考え方及び社内体制を記載した書面
□直近３か年の社会貢献活動の実績を記載した書面
※用紙内に書ききれない場合は別紙に記載し添付してください。
PAGE